

EDP ApS

c/o Kevin Terkelsen, Dronninggårds Allé 40 B, 2840 Holte

CVR-nr. 25 39 06 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

Kevin John Terkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDP ApS c/o Kevin Terkelsen Dronninggårds Allé 40 B 2840 Holte
	CVR-nr.: 25 39 06 87
	Stiftet: 24. maj 2000
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 21. regnskabsår
Direktion	Kevin John Terkelsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af investering i værdipapirer samt at drive konsulent virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.574 t.kr. mod -7.809 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-49.267	-79.958
1 Personaleomkostninger	-363.053	-240.757
Driftsresultat	-412.320	-320.715
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-11.072
Andre finansielle indtægter	12.956.797	1.669.249
Øvrige finansielle omkostninger	-1.181.855	-9.146.247
Resultat før skat	11.362.622	-7.808.785
2 Skat af årets resultat	-788.590	0
Årets resultat	10.574.032	-7.808.785
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	108.000
Overføres til overført resultat	10.474.032	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.916.785
Disponeret i alt	10.574.032	-7.808.785

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	525.242
Andre tilgodehavender	526.826	1.122
Tilgodehavender i alt	<u>526.826</u>	<u>526.364</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.578.884	71.646.187
Værdipapirer i alt	<u>34.578.884</u>	<u>71.646.187</u>
Likvide beholdninger	47.449.825	629.672
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.555.535</u>	<u>72.802.223</u>
Aktiver i alt	<u>82.555.535</u>	<u>72.802.223</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	81.575.334	72.501.301
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	108.000
	Egenkapital i alt	<u>81.800.334</u>	<u>72.734.301</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Selskabsskat	700.623	0
	Anden gæld	29.578	42.922
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>755.201</u>	<u>67.922</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>755.201</u>	<u>67.922</u>
	Passiver i alt	<u>82.555.535</u>	<u>72.802.223</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	360.781	240.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.272</u>	<u>757</u>
	<u>363.053</u>	<u>240.757</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>788.590</u>	<u>0</u>
	<u>788.590</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	72.501.301	80.418.086
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.074.033</u>	<u>-7.916.785</u>
	<u>81.575.334</u>	<u>72.501.301</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	3.258.000	1.750.000
Udloddet udbytte	-3.258.000	-1.750.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>108.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>108.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet garanti overfor pengeinstitut, der pr. 31 december 2019 udgør 3.220 t.kr. Til sikkerhed for garantien har pengeinstituttet taget pant i investeringsdepot, der pr. 31. december 2019 udgør 1.697 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kevin John Terkelsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-560217147649

IP: 80.210.xxx.xxx

2020-04-01 17:36:31Z

NEM ID 

Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 80.71.xxx.xxx

2020-04-01 19:24:59Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-04-02 09:29:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UYQPL-UA6K0-OJH51-OEZ8E-U3LJD-1XAGC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>